
2024年度 講座のご案内

2024年度の会員企業様向けの講座企画のご案内です！
気づきを深められる場にして参りますので、ご参加お待ちしています！

基本的に集合研修を想定しています。

● 経営の設計図を書いてみよう講座 全4回 13:30〜17:00
9月12日（木）26日（木）・10月10日（木）・24日（木）

経営者・経営幹部、次世代リーダーと共にこれから10年後のありたい姿、経営の設計図を描き
ます。上記日程以外の個別相談も承りますので、お気軽にご相談ください。

● 顧客価値経営 入門コース 全4回 15:00〜17:00
11月14日（木）、28日（木）、12月5日（木）、19日（木）

顧客価値経営とは？どう組織変革を進めていくのか？レクチャーだけでなく対話による気づき
を重視した講座です。経営品質のフレームワークを再度キャッチアップいただく機会にしてもらえ
れば！

● 新人・フォローアップ研修：10月3日（木）13:30〜17:00

● 新人・後輩が育つ指導・育成講座（先輩社員向け）：
10月22日（木）13:30〜17:00

● 管理職：成果の生まれる組織をどうつくるか？研修（仮）：
11月7日（木）13:30〜17:00

＜お申し込み・詳細について＞
講座はHPよりお申し込みお願いします。 https://kyo-quality.jp/
その他：ご質問などございましたら、当協議会事務局までご連絡ください。
e-mail: hinshitu@kyo-quality.jp TEL: 075-744-1951

オープンセミナーに変わり、動画で学べるコンテンツも京都経営品質協議会では
今年度発信できるように進めて参ります！またご案内いたしますので、今年度も
よろしくお願いします。

https://kyo-quality.jp/
mailto:hinshitu@kyo-quality.jp

